


Hannes Bodenmüller Lucas Katzenmaier Felix Mattmann 

Maximilian Raisle Maxi Stadler Benedikt Niederer 

Neu bei den Aktiven Saison 2017/2018



Waschanlage 



Kooperationspartner 
Jugendmannschaften 

Vereinsname SV Hoßkirch e.V. 
Gründungsjahr 1956 
Vereinsfarben rot / weiß 
Anschrift Herrenstraße 30, 

88374 Hoßkirch 
Telefon 07587 / 1344 

Alfred Eckroth 

Kommissarischer 
Jugendleiter SV Hoßkirch
Ob den Gärten 37
88374 Hoßkirch 
Tel.: 07587 / 707





                Jugendspielgemeinschaft 
FV Altshausen    SV Hoßkirch 

Fussball im Verein macht Spaß! 

Falls Du Interesse hast komm doch einfach mal zu einem Schnuppertraining bei uns vorbei! 

oder frag einfach bei unseren Trainern nach: 
Bambinis Jahrgang bis 2011
Sabrina Amann Tel: 0160/1180617 s.sprinz@gmx.de 
Silvia Rudow Tel: 0152/53940996 s.rudow@csrudow.de 
Nicole Ulrich Tel: 0171/9082069 nici-ulrich@gmx.de 
Trainingszeiten:
Mittwoch von 17:00 bis 18:00 Schulsportplatz Altshausen 

F-Jugend Jahrgang 2009/2010
Torsten Kraus Tel: 0173/8530001 torsten_kraus@gmx.de 
Lara Dengler Tel: 0174/8942023 laradengler@web.de 
Karl Hund Tel: 07584/3913 
Trainingszeiten:
Mittwoch von 17:30 bis 19:00 Sportgelände Altshausen 

E-Jugend Jahrgang 2007/2008
Michele Tagliafierro Tel: 07584/1286 michele_1992@web.de 
Vera Schöllhorn Tel: 0176/34531709 veraschoell@gmx.de 
Werner Lutz Tel: 0171/5558587 werner.lutz.1168@web.de 
Trainingszeiten:
Dienstag und Donnerstag von 17:30 bis 19:00 Sportgelände Altshausen 

D-Jugend Jahrgang 2005/2006
Werner Arnold Tel: 0163/4198141 christine.elisabeth.arnold@web.de 
Udo Feßler Tel: 0171/2345627 udofessler@t-online.de 
Trainingszeiten:
Dienstag und Donnerstag von 17:30 bis 19:00 Sportgelände Altshausen 

C-Jugend Jahrgang 2003/2004
Hubert Grüninger Tel: 07584/2584 grueningerhu@gmail.com 
Michael Schmid Tel: 0157/78365690 mi.schmid@freenet.de 
Jens Wohlwender Tel: 0170/4762630 jens.wohlwender@web.de 
Trainingszeiten:
Dienstag und Donnerstag von 18:00 bis 19:30 Sportgelände Altshausen 

B-Jugend Jahrgang 2001/2002
Willi Mayer Tel: 0171/7812617 willi.tca@t-online.de 
Siegfried Fritzen Tel: 07584/3418 siegfried.fritzen@gmx.de 
Trainingszeiten:
Dienstag und Donnerstag von 19:00 bis 20:30 Sportgelände Altshausen 

Wir freuen uns über deinen Besuch im Training – bis bald! 



Südfranzösische Weine

Trolliet Elisabeth
Ulrichstr. 19
88361 Altshausen
Tel. 07584/3963  
Fax. 07584/3385

KARL SEGMEHL 
ZIMMEREI 
Gartenstraße 2 
88361 Altshausen 
Tel.: 0 75 84 / 8 08 
Fax: 0 75 84 / 36 06 

Altbausanierung – Treppenbau – Holzbau – Innenausbau Altbausanierung – Holzbau – Innenausbau – Holzhausbau   

www.segmehl.com 

Südfranzösische Weine

Trolliet Elisabeth 
Ulrichstr. 19 
88361 Altshausen 
Tel. 07584/3963 
Fax. 07584/3385 





Herzlichen Dank 
sagen wir allen Inserenten und 

Werbepartnern 
für Ihre freundliche Unterstützung! 

Berücksichtigen Sie bitte bei Ihren Einkäufen 
unsere Inserenten, die uns durch ihre Anzeige 
finanziell unterstützen! 




